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Anvimur Telecomunicaciones, es una empresa española, situada en Murcia (España), que lleva 
dando servicio desde 1988, a los operadores de Cable, Fibra y Ondas.

Más de 30 años aportando novedades y soluciones tecnológicas. Desde su fundación en el 
año 1988, Anvimur ha estado entre los principales distribuidores de materiales de Satélite, TV, 

AÑOS

www.anvimur.com

Ingeniería
Desarrollamos soluciones para todos los 

niveles de empresa.
Estamos especializados en proyectos para 

y especialización en formatos de tramas 
Digitales (IP). 

Instruimos a nuestros clientes en el 
funcionamiento de los equipos proyectados, 
para que puedan tener una formación sólida 

sus necesidades.

Distribución
Un Portafolio de Productos con más de 2000 

referencias.
Anvimur dispone en stock permanente en sus 
almacenes, de una amplia gama de productos, 
de las principales marcas nacionales e 

de instalación o proyecto:

Materiales para redes de cable. Equipamientos 
para cabeceras de TV, GPON, Internet. 
Equipamiento para Radio Enlaces (Punto-

Equipamiento para FTTH, HFC, Coaxial. 
Equipamiento para redes Ethernet.

Material de usuario, etc.

I+D+I
Avanzamos Día a Día

nuestros clientes.

nuestros clientes.

hacer más dinámicas nuestras soluciones.
Presentes en las principales ferias nacionales 
e internacionales, para poder conocer de 
primera mano las tendencias e innovaciones y 

así poder asesorar a nuestros clientes.

TV 
Terrestre
Satélite

CATV Telefonía 
y Redes

Radioenlace Fibra Óptica IPTV CCTV

¡AYUDANOS A CRECER.
DÁNDONOS 5 ESTRELLAS
EN GOOGLE MY BUSINESS!

ESCANEA ESTE QR
Y DEJANOS TU COMENTARIOwww.anvimur.com | Fibra Óptica 2022
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NOTA: Estos precios pueden variar según costes 10/11/2022.

REPARTIDOR ÓPTICO 
MODULAR (ROM)

4.- RACK Estándar.
5.- RACK Profesional.
5.- Carril DIN.

TORPEDOS
ESTANCOS

6.- Tipo Botella.
7.- Tipo Horizontal.

CAJAS TERMINALES
ÓPTICAS (CTO)

10.- Exterior/Interior FTTx PLC.
13.- Exterior/Interior FTTx LGX.
14.- Interior FTTx.

15.- Terminales/Rosetas.

SPLITTERS ÓPTICOS

16.- Tipo PLC Conectorizado.
16.- Tipo PLC Sin Conectorizar.

17.- Tipo LGX Casete.

COMPLEMENTOS

18.- Adaptadores y Conectores.

20.- Fusión y Corte Fibra.
21.- Material de Limpieza.
22.- Pasacables Profesional Anguila.

Brother.

HERRAMIENTAS

24.- Cubierta externa.
25.- Tubos holgados.
26.- Kevlar y Tubos.
27.- Complementos y KITs.

LATIGUILLOS
(Monomodo)

28.- Tipo SC/APC.
28.- Tipo SC/APC a SC/UPC.
28.- Tipo SC/UPC.
28.- Tipo Dúplex, SC y LC.
28.- Pigtails SC.

BOBINAS FIBRA
(Monomodo)

31.- Monotubo FTTH. 

GPON

32.- Medidores y Analizadores.

33.- 

35.- ONT.
36.- Plataformas PSO y TrueIP.

ÍNDICE
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FO-LM36DSC

FO-LB24SC
FO-LB12SCD

FO-LB24SCD

FO-ODF1U24 FO-ODF2U48

FO-PP24SC
FO-PP24SCD

FO-ODF3U72

FO-LB48SC
FO-LB48SCD

FO-ODF4U96

FO-LM144DSC FO-ODF288

RACK Estándar

FO-ODF1U24 Puertos: 24 SC SX + 2 (24 FO)  30,00 €

FO-ODF2U48 Puertos: 48 SC SX + 2 (48 FO)  44,00 €

FO-ODF3U72 Puertos: 72 SC SX + 2 (72 FO)  57,00 €

FO-ODF4U96 Puertos: 96 SC SX + 2 (96 FO)  64,00 €

FO-LB12SCD Puertos: 12 SC DX + 6 (24 FO) 23,00 €

FO-LB24SC Puertos: 24 SC SX + 6 (24 FO) 26,00 €

FO-LB24SCD Puertos: 24 SC DX + 6 (48 FO) 27,00 €

FO-PP24SC Puertos: 24 SC SX + 5 SC/APC Simplex.     (24 FO) 26,00 €

FO-PP24SCD Puertos: 24 SC DX + 5 SC/APC Duplex.     (48 FO) 24,60 €

FO-LB48SC Puertos: 48 SC SX + 6 (48 FO) 52,00 €

FO-LB48SCD Puertos: 48 SC DX + 6 (96 FO) 52,00 €

FO-LM36DSC Puertos: 36 SC DX SC/APC Duplex.     (72 FO) 140,00 €

FO-LM144DSC Puertos: 72 SC DX SC/APC Duplex.     (144 FO) 220,00 €

FO-ODF288 Puertos: 288 SC SX SC/APC Simplex.     (288 FO) 285,00 €

REPARTIDOR ÓPTICO MODULAR (ROM)

www.anvimur.com | Fibra Óptica 2022
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NOTA: Estos precios pueden variar según costes 

RACK Profesional

FO-DIN1 FO-DIN2

FO-CAJA-ORMPM

Carril DIN

FO-ODF36 Puertos: 36 SC Simplex SC/APC SX | Pigtails: 36 SC/APC SX. 165,00 €

FO-ORSM72 Puertos: 72 SC Simplex SC/APC SX | Pigtails: 72 SC/APC SX. 367,00 €

FO-ORMPM3U Puertos: 144 SC Simplex 295,00 €

FO-CAJA-ORMPM FO-ORMPM3U 90,00 €

REPARTIDOR ÓPTICO MODULAR (ROM)

FO-ORMPM3U

FO-ORSM72

FO-DIN1 Puertos: 2 + 12 SC SX SC/APC Simplex | Pigtails: NO. 16,00 €

FO-DIN2 Puertos: 2 + 12 LC DX LC/UPC Duplex | Pigtails: NO. 22,10 €

FO-ODF36
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Estancos tipo Botella

FO-GJS03T Puertos: 2 + 8 | Diámetro: < 16mm | Fusiones: 12 8 SC/APC SX | Dimensiones: 183x182 mm | IP68 25,00 €

FO-HTTC04 Puertos: 3 + 8SC | Diámetro: < 40mm | Fusiones: 36 8 WSC/APC SX | Dimen: 220x209x320 mm | IP68 29,40 €

FO-326B Puertos: 6 | Diámetro: < 17,5mm | Fusiones: 72 36 SC SX | Dimens: 450xØ230 mm | IP68 39,00 €

FO-GSM03M Puertos: 5 | Diámetro: < 17,5mm | Fusiones: 96 IP68 30,00 €

FO-GP5601 Puertos: 6 | Diámetro: < 17,5mm | Fusiones: 144 IP68 51,00 €

FO-B204A Puertos: 5 | Diámetro: < 17,5mm | Fusiones: 144 IP68 43,00 €

FO-GP288 Puertos: 7 | Diámetro: < 33mm | Fusiones: 288 IP68 118,00 €

FO-AN552 Puertos: 6 | Diámetro: < 22mm | Fusiones: 552 IP68 135,00 €

FO-BDH720 Puertos: 7 | Diámetro: < 25mm | Fusiones: 720 16 SC SX | Dimens: 516xØ263 mm | IP68 76,40 €

TORPEDOS ESTANCOS

FO-HTTC04

FO-GP5601 FO-GP288FO-B204A

FO-326B

FO-AN552

FO-BDH720

FO-GSM03MFO-GJS03T

www.anvimur.com | Fibra Óptica 2022
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NOTA: Estos precios pueden variar según costes .

FO-FD33 Puertos: 6 | Diámetro: < 18mm | Fusiones: 8 10,50 €

FO-HTSCTL17 Puertos: 8+16 | Diámetro: < 13mm | Fusiones: 24 28,00 €

FO-HTSC135 Puertos: 8+8 | Diámetro: < 14mm | Fusiones: 36 27,20 €

FO-GP-6208-48F Puertos: 8 | Diámetro: < 12mm | Fusiones: 48 IP68 24,00 €

FO-HTSCTL16 Puertos: 4+16 | Diámetro: < 12mm | Fusiones: 48 34,70 €

FO-GPH4C1 Puertos: 4 | Diámetro: < 21mm | Fusiones: 96 IP68 23,50 €

FO-HTSC120 Puertos: 16 | Diámetro: < 23mm | Fusiones: 384 IP68 81,40 €

Estancos tipo Horizontales

FO-FD33 FO-HTSCTL17 FO-HTSC135

FO-GPJ09-6208-48F FO-HTSCTL16 FO-GPH4C1 FO-HTSC120

TORPEDOS ESTANCOS

FO-FD33 FO-HTSC135

FO-GPJ09-6208-48F FO-GPH4C1 FO-HTSC120FO-HTSCTL16

FO-HTSCTL17
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FO-GFS8Q FO-HTSC140B FO-HTTC01

Estancos tipo Verticales

FO-GFS8Q Puertos: 2+8 | Diámetro: < 13mm | Fusiones: 12 IP68 17,50 €

FO-HTSC140B Puertos: 4+16 | Diámetro: < 20mm | Fusiones: 24 LGX | Adaptadores: NO | Dimens: 362x217x107 | IP65 21,25 €

FO-HTTC01 Puertos: 4 + 8SC | Diámet.: < 16mm | Fusiones: 36 8 WSC/APC SX | Dimens: 305x170x126 | IP65 34,90 €

FO-GFS8Q FO-HTSC140B FO-HTTC01

TORPEDOS ESTANCOS

- Incluye adaptadores WSC/APC

 FO-GFX16-S8
 FO-GFX16-S16

FO-GFX16X

- Incluidos adaptadores WSC/APC
- Incluidos adaptadores WSC/APC

FO-CAU128

Estancos tipo Horizontales

FO-GFX16X Puertos: 8 + 16SC | Diámetro: < 12mm | Fusiones: 60 16 WSC/APC | Dims: 380x199x121 | IP65 55,00 €

FO-GFX16-S8 Puertos: 8 + 16SC | Diámetro: < 16mm | Fusiones: 72 1:8 SC/APC | Adapt: 16 WSC/APC | Dim: 313x195x120 | IP65 47,65 €

FO-GFX16-S16 Puertos: 8 + 16SC | Diámet: < 16mm | Fusiones: 72 1:16 SC/APC | Adapt: 16 WSC/APC | Dim: 313x195x120 | IP65 66,00 €

FO-CAU128 Puertos: 4 | Diámetro: < 19mm | Fusiones: 128 IP68 35,30 €

FO-GFX16-S8 / S16 FO-CAU128FO-GFX16X

www.anvimur.com | Fibra Óptica 2022
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NOTA: Estos precios pueden variar según costes 

FO-HTSC103FO-HTSC502 FO-GPJ09-8201 FO-GJSH002

FO-GFS-8DYFO-GPJ09-8205/V

Estancos tipo Verticales

FO-HTSC502 Puertos: 6 | Diámetro: < 20mm | Fusiones: 48 IP68 22,80 € 

FO-GPJ09-8201 Puertos: 5+4 | Diámetro: < 15mm | Fusiones: 60 IP68 38,90 €

FO-GJSH002 Puertos: 6 | Diámetro: < 20mm | Fusiones: 96 IP68 24,00 €

FO-HTSC103 Puertos: 6 | Diámetro: < 20mm | Fusiones: 96 IP68 24,50 €

FO-GP-8205/V Puertos: 4+16 | Diámetro: < 17,5mm | Fusiones: 96 IP68 38,95 €

FO-GJS256 Puertos: 4 | Diámetro: < 22mm | Fusiones: 256 IP68 43,90 €

FO-GFS-8DY Puertos: 10 WSC/APC | - | Fusiones: 12 1:8 SC/APC | Adapt: 10 WSC/APC | Dimens: 264x100x66.5 mm | IP68 26,50 €

FO-GPJ09-8201 FO-GJSH002 FO-HTSC103

FO-GPJ09-8205/V FO-GJS256 FO-GFS-8DY

FO-HTSC502

TORPEDOS ESTANCOS

FO-GJS256

- Incluidos adaptadores WSC/APC
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CTO Exterior/Interior FTTx

FO-X08A Puertos: 2+16 | Diámetro: < 15mm | Fusiones: 12 14,10 €

FO-GFS16W Puertos: 4+16 | Diámetro: < 16mm | Fusiones: 16 15,00 €

FO-GFS8Y Puertos: 2+8SC | Diámet: < 18mm | Fusiones: 16 8 WSC/APC SX | Dimens: 208x241x117 | IP65 42,50 €

FO-GFS16Y Puertos: 2+16SC | Diámet: < 18mm | Fusiones: 16  2x8 |  | Adapt: 16 WSC/APC SX | Dimens: 208x241x117 | IP65 46,90 €

FO-GFS16H Puertos: 2+16SC | Diámet: < 18mm | Fusiones: 16 | Bande/Fusión: 2x8 |  | Adapt: 16 WSC/APC-H SX | Dimens: 208x240x117 | IP65 34,50 €

FO-X30A Puertos: 3+8 | Diámetro: < 12mm | Fusiones: 8 10,40 €

FO-X31 Puertos: 3+12 | Diámetro: < 16mm | Fusiones: 12 15,20 €

FO-X08B Puertos: 2+12 | Diámetro: < 17mm | Fusiones: 20 8,60 €

FO-X30A

FO-X08A

FO-X31

FO-GFS16W

FO-X08B

FO-GFS16HFO-GFS8Y
FO-GFS16Y

FO-X30A

FO-GFS16W

FO-X31 FO-X08B

FO-X08A FO-GFS16HFO-GFS8Y / 16Y

8 y 12 Usuarios:

8 y 16 Usuarios:

CAJAS TERMINALES ÓPTICAS (CTO)

- Incluidos adaptadores WSC/APC-H SX
Huawei.

Huawei y Corning

- Incluidos adaptadores WSC/APC

www.anvimur.com | Fibra Óptica 2022



www.anvimur.com | Fibra Óptica 2022www.anvimur.com | Fibra Óptica 2023 11

NOTA: Estos precios pueden variar según costes 

CTO Exterior/Interior FTTx

FO-GFS16N1 Puertos: 2+16 | Diámetro: < 12mm | Fusiones: 36 21,20 €

FO-GFS-8AX Puertos: 3+8SC | Diámetro: < 14mm | Fusiones: 36 1:8 SC/APC | Adaptador: 8 WSC/APC SX | Dimens: 281x177x109 | IP65 39,00 €

FO-GFS-16SX Puertos: 4+16SC | Diámetro: < 16mm | Fusiones: 40 16 WSC/APC SX | Dimens: 319.3x214x133 | IP65 55,00 €

FO-NAP16 Puertos: 4+16  | Diámetro: < 12 mm | Fusiones: 18 13,30 €

FO-X21D Puertos: 2+16 | Diámetro: < 16mm | Fusiones: 24 17,50 €

FO-GFS-8SX Puertos: 4+8SC | Diámetro: < 16mm | Fusiones: 28 8 WSC/APC SX | Dimens: 319.3x200x97.5 | IP65 35,70 €

FO-GFS16N Puertos: 4+16 | Diámetro: < 16mm | Fusiones: 36 20,50 €

FO-GFS16NFO-GFS-8SX

FO-GFS16N1 FO-GFS-8AX FO-GFS-16SX

FO-X21DFO-NAP16

FO-GFS-8SXFO-NAP16

FO-GFS-8AX

FO-X21D FO-GFS16N

FO-GFS16N1 FO-GFS-16SX

8 y 16 Usuarios:

8 y 16 Usuarios:

CAJAS TERMINALES ÓPTICAS (CTO)

* Incluidos adaptadores WSC/APC* Incluidos adaptadores WSC/APC

* Incluidos adaptadores WSC/APC
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CTO Exterior/Interior FTTx

FO-Y24A Puertos: 3+24 | Diámetro: < 14mm | Fusiones: 96 24,20 €

FO-GFS24N2 Puertos: 4+24 | Diámetro: < 16,5mm | Fusiones: 96 24,50 €

FO-X48A Puertos: 2+48 | Diámetro: < 12mm | Fusiones: 96  Dimensi: 410x330x120 mm | IP65 39,00 €

FO-V24A Puertos: 2+5 | Diámetro: < 24mm | Fusiones: 24 18,00 €

FO-GFS24N Puertos: 4+24 | Diámetro: < 16mm | Fusiones: 24 23,50 €

FO-X16B Puertos: 2+24 | Diámetro: < 17mm | Fusiones: 46 12,00 €

FO-V24A

FO-Y24A

FO-GFS24N

FO-GFS24N2

FO-X16B

FO-X48A

FO-V24A FO-GFS24N FO-X16B

FO-Y24A FO-X48AFO-GFS24N2

24 y 48 Usuarios:

CAJAS TERMINALES ÓPTICAS (CTO)

www.anvimur.com | Fibra Óptica 2022
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NOTA: Estos precios pueden variar según costes 

CTO Exterior/Interior FTTx tipo casete LGX

FO-16P-LGX Puertos: 4+16 | Diámetro: < 14mm | Fusiones: 16 13,00 €

FO-X21C Puertos: 2+16 | Diámetro: < 12mm | Fusiones: 24 17,30 €

FO-GFS16U Puertos: 3+16 | Diámetro: < 14mm | Fusiones: 40 19,60 €

FO-X16C Puertos: 2+24 | Diámetro: < 17mm | Fusiones: 48 13,20 €

FO-X08C Puertos: 2+12 | Diámetro: < 17mm | Fusiones: 12 1:8 SC/APC “Incluido” | Adapt: NO | Dim: 225x200x65 | IP55 16,00 €

FO-X08V Puertos: 2+12 | Diámetro: < 17mm | Fusiones: 12 8,85 €

FO-X31C Puertos: 3+12 | Diámetro: < 16mm | Fusiones: 16 15,60 €

FO-GFS16W-2 Puertos: 4+16 | Diámetro: < 16mm | Fusiones: 16 14,10 €

FO-X08C

FO-16P-LGX

FO-X08V

FO-X21C

FO-X31C

FO-GFS16U

FO-GFS16W-2

FO-X16C

FO-X08C FO-X08V FO-GFS16W-2FO-X31C

FO-16P-LGX FO-GFS16UFO-X21C FO-X16C

12, 16 y 24 Usuarios:

* SC/APC

CAJAS TERMINALES ÓPTICAS (CTO)
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CTO Interior FTTx

Armarios de Distribución Exterior FTTH

No incluyen Adaptadores, 

FO-CAJAEXT6F-S

FO-CAJAEXT6F-S

FO-FTB8H

FO-FTB8H

FO-CTO8S

FO-CTO8S

FO-MPA8SC

FO-MPA8SC

FO-CTO8D

FO-CTO8D

FO-CTO16S

FO-CTO16S

FO-CAJAEXT6F-S Puertos: 1+6 | Diámetro: < 8mm | Fusiones: 6 5,90 €

FO-MPA8SC Puertos: 2+16 | Diámetro: < 14mm | Fusiones: 6 12,50 €

FO-CTO8S Puertos: 2+8 | Diámetro: < 7mm | Fusiones: 8 12,00 €

FO-FTB8G Puertos: 2+8 | Diámetro: < 16mm | Fusiones: 16 12,70 €

FO-FTB8H Puertos: 2+8 | Diámetro: < 10mm | Fusiones: 16 8,80 €

FO-CTO8D Puertos: 2+8 | Diámetro: < 8mm | Fusiones: 48 11,50 €

FO-CTO16S Puertos: 2+16 | Diámetro: < 14mm | Fusiones: 16 18,60 €

CAJAS TERMINALES ÓPTICAS (CTO)

FO-FTB8G

FO-FTB8G

 

FO-FTTH16J Capacidad: 16 Adapt. SC SX + Bandejas | Dimensiones: 1593x185x148mm | Peso: 12 kg | Protección: IP65 - IK10 | Profundidad total: 100mm. 130,00 €

FO-FTTH12U Capacidad: 12U - 19” | Dimensiones: 864x610x610mm | Peso: 60 kg | Protección: IP54 - IK10 | Profundidad total: 610mm. 485,00 €

FO-FTTH18US Capacidad: 18U - 19” | Dimensiones: 1134x610x610mm | Peso: 65 kg | Protección: IP54 - IK10 | Profundidad total: 610mm. 500,00 €

FO-FTTH18UA Capacidad: 18U - 19” | Dimensiones: 1134x610x890mm | Peso: 110 kg | Protección: IP65 - IK10 | Profundidad total: 890mm con Aire Acond. 2.590,00 €

FO-FTTH30UA Capacidad: 30U - 19” | Dimensiones: 1460x180x100mm | Peso: 140 kg | Protección: IP65 - IK10 | Profundidad total: 890mm con Aire Acond. 2.850,45 €

FO-FTTHPEDE 125,00 €

FO-FTTH18UA

Incluye Aire Acondicionado 

temperatura

FO-FTTH16J FO-FTTH12U

Sin Aire Acondicionado

FO-FTTH18US

Sin Aire Acondicionado

FO-FTTH30UA

Incluye Aire Acondicionado 

temperatura

FO-FTTHPEDE
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NOTA: Estos precios pueden variar según costes 

Multi-Operador FTTx / RITI

Cajas Terminales / Rosetas Ópticas

CAJAS TERMINALES ÓPTICAS (CTO)

FO-MULTIOPERADOR

FO-GFS48EFO-MULTICLIENTE-KIT

FO-MULTI32

FO-MULTI32 Puertos: 2+2 | Diámetro: < 16 | Fusiones: 64 | : 4x16 | Dimens: 320x150x105mm | Adpat: 32 SC SX |  1:8/16 CAJA MINI | IP54 46,00 €

FO-MULTIOPERADOR Puertos: 4+2 | Diámetro: < 18 | Fusiones: 48 | : 6x8 | Dimens: 450x180x150mm | Adpat: 48 SC SX |  1:4/8/16 CAJA MINI | IP30 47,00 €

FO-MULTICLIENTE-KIT Puertos: 4+2 | Diámetro: < 16 | Fusiones: 144 | : 6x24 | Dimens: 450x180x150mm | Adpat: 48 SC SX|  1:8/16 CAJA MINI | IP54 49,90 €

FO-GFS48E Puertos: 4+2 | Diámetro: < 20 | Fusiones: 48 | : 6x8 | Dimens: 450x180x150mm | Adpat: 48 SC SX |  1:4/8/16 CAJA MINI | IP54 40,00 €

sin soportes laterales: FO-ASCASWF

8 Adaptadores SC/APC + SC/APC

FO-ANROSETA2SC

FO-ANROSETA1SCO FO-ANROSETA4SC FO-FTBS1A

FO-ROSETA2SCFO-GP62FN-4 FO-ANROSETA2SCP

FO-GP62FN-4 Puertos: 1+1 SC | Diámetro: < 8 mm | Fusiones: 2 0,55 €

FO-ANROSETA2SC Puertos: 2 SC | Diámetro: SC SX | Fusiones: 2 0,54 €

FO-ANROSETA1SCO Puertos: 1+1 SC | Diámetro: < 6 mm | Fusiones: 2 1,55 €

FO-ROSETA2SC Puertos: 3+2 SC | Diámetro: < 8 mm | Fusiones: 4 1,10 €

FO-ANROSETA2SCP Puertos: 2+2 SC | Diámetro: < 8 mm | Fusiones: 3 1,75 €

FO-ANROSETA4SC Puertos: 4 SC | Diámetro: < 8 mm | Fusiones: 4 2,60 €

FO-FTBS1A Puertos: 2 | Diámetro: < 3 mm | Fusiones: 1 1,38 €

* Incluye Adaptador SC/APC 
SC/APC

*  
para cable RISER

+ 
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SPLITTER OPTICOS

Tipo PLC Conectorizado

Tipo PLC Sin Conectorizar

Tipo Asimétricos_Des-balanceados PLC Sin Conectorizar

FO-SPLCUPC_X_C-S

FO-SPLC_X_C-S

FO-S1X_C-COL

FO-SPLC1X2-S 1:2 SIN Conector   3,70 €

FO-SPLC1X4-S 1:4 SIN Conector   2,80 €

FO-SPLC1X8-S 1:8 SIN Conector   4,05 €

FO-SPLC1X16-S 1:16 SIN Conector   6,90 €

FO-SPLC1X32-S 1:32 SIN Conector   18,00 €

FO-SPLC1X2-AS1090 1:2 SIN Conector ASIMETRICO 0.9mm 1.5M 10/90 4,50 €

FO-SPLC1X2-AS2080 1:2 SIN Conector ASIMETRICO 0.9mm 1.5M 20/80 4,80 €

FO-SPLC1X2-AS3070 1:2 SIN Conector ASIMETRICO 0.9mm 1.5M 30/70 4,20 €

FO-SPLC1X2-AS4060 1:2 SIN Conector ASIMETRICO 0.9mm 1.5M 40/60 4,20 €

FO-SPLC1X2-AS5050 1:2 SIN Conector ASIMETRICO 0.9mm 1.5M 50/50 4,20 €

FO-SPLC1X2C-S 1:2 Conectorizado SC/APC   5,20 €

FO-SPLC1X4C-S 1:4 Conectorizado SC/APC   6,50 €

FO-SPLC1X8C-S 1:8 Conectorizado SC/APC   7,90 €

FO-SPLC1X16C-S 1:16 Conectorizado SC/APC   13,45 €

FO-SPLC1X32C-S 1:32 Conectorizado SC/APC   26,00 €

FO-SPLC1X64C-S 1:64 Conectorizado SC/APC   43,00 €

SC/APC

ASIMETRICOS

FO-SPLCUPC1X8C-S 1:8 Conectorizado SC/UPC   5,95 €

SC/UPC

FO-S1X2C-COL 1:2 Conectorizado SC/APC con Colores 5,30 €

FO-S1X4C-COL 1:4 Conectorizado SC/APC con Colores 5,40 €

FO-S1X8C-COL 1:8 Conectorizado SC/APC con Colores 7,90 €

FO-S1X16C-COL 1:16 Conectorizado SC/APC con Colores 12,60 €

FO-S1X32C-COL 1:32 Conectorizado SC/APC con Colores 23,00 €

SC/APC Colores
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NOTA: Estos precios pueden variar según costes 

SPLITTER OPTICOS

Tipo LGX Casete

Tipo PLC Caja

FO-ANSP_UPC

FO-SPBOX1X_SC_

FO-SPBOX1X_MINI

FO-SPBOX1X2SC-K 1:2 SC/APC   6,20 €

FO-SPBOX1X4SC-K 1:4 SC/APC   6,75 €

FO-SPBOX1X8SC-K 1:8 SC/APC   7,80 €

FO-SPBOX1X16SC-K 1:16 SC/APC   13,20 €

FO-SPBOX1X32SC-K 1:32 SC/APC   28,00 €

FO-SPBOX1X64SCA 1:64 SC/APC   55,00 €

FO-SLGX1X4C-S 1:4 Casete LGX SC/APC   7,10 €

FO-SLGX1X8C-S 1:8 Casete LGX SC/APC   8,20 €

FO-SLGX1X16C-S 1:16 Casete LGX SC/APC   13,50 €

FO-SPBOX1X4MINI 1:4 SC/APC    10,90 €

FO-SPBOX1X8MINI 1:8 SC/APC    12,70 €

FO-SPBOX1X16MINI 1:16 SC/APC    15,95 €

FO-ANSP4UPC 1:4 SC/UPC   8,00 €

FO-ANSP8UPC 1:8 SC/UPC   9,40 €

FO-ANSP16UPC 1:16 SC/UPC   17,00 €

MINI
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COMPLEMENTOS

Adaptadores y Conectores

Conectores mecánicos de montaje rápido APC o UPC

Para cables planos y  redondos

FO-ANCR2

FO-LCAPCC

FO-ASCAPCS-TR

FO-ESC250D

FO-LCAPCS

FO-ASCAPCS-T

FO-SCAPCFUSION

FO-LCUPCS FO-ATSCAPC_-K FO-ADAPTADORHUAWEI

FO-AWSCAPC

FO-HUAWEI-PLANO

FO-CORNING-PLANO

FO-HUAWEI-REDON

FO-CORNING-REDON

FO-ANADD-TR

FO-ESC250DUP

FO-LCUPCC

FO-ANADD

FO-ANCRU

FO-ASCUPCD-K

FO-ASCASWF

FO-ANCR

FO-ASCUPCS-KFO-ASCAPCS-K

FO-ASCAPCS-K SC/APC SIMPLEX. 0,13 €

FO-ASCASWF SC/APC SIMPLEX. Sin soportes laterales. 0,14 €

FO-ASCAPCS-TR SC/APC SIMPLEX. Con tapones transparentes. 0,18 €

FO-ASCAPCS-T SC/APC 0,70 €

FO-ANADD SC/APC 0,40 €

FO-ANADD-TR SC/APC 0,32 €

FO-ASCUPCS-K SC/UPC SIMPLEX. 0,15 €

FO-ASCUPCD-K SC/UPC 0,48 €

FO-LCAPCC LC/APC 0,55 €

FO-LCAPCS LC/APC 0,57 €

FO-LCUPCC LC/UPC 0,67 €

FO-LCUPCS LC/UPC 0,65 €

FO-ATSCAPC4-K SC/APC Atenuación 4dB. 3,95 €

FO-ATSCAPC6-K SC/APC Atenuación 6dB. 4,80 €

FO-ATSCAPC10-K SC/APC Atenuación 10dB. 4,45 €

FO-ADAPTADORHUAWEI Adaptador H/H para conector rápido MINI SC Huawei para Torpedos y CTO. 1,50 €

FO-AWSCAPC WSC/APC Simplex + Tapón Estanco para CTO y Torpedos. 2,45 €

FO-ANCR SC/APC 0,80 €

FO-ANCRU SC/UPC 0,70 €

FO-ANCR2 SC/APC 0,80 €

FO-ESC250D SC/APC 1,25 €

FO-ESC250DUP SC/UPC 1,00 €

FO-SCAPCFUSION SC/APC montaje por Fusión: Ø 3x2mm, 2mm y 3mm. 1,25 €

FO-HUAWEI-PLANO Plano con Conector SC/APC (ESC925T). 9,35 €  

FO-HUAWEI-REDON Redondo con Conector SC/APC (ESC925T). 8,60 €  

FO-CORNING-PLANO Plano con Conector SC/APC (ESC250D). 8,80 €  

FO-CORNING-REDON Redondo con Conector SC/APC (ESC925T). 9,30 €  

Conectores Mecánicos

MINI SC MINI SC
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NOTA: Estos precios pueden variar según costes 

COMPLEMENTOS

Sujeción, Bridas y Anclajes

FO-PMK

FO-DN414

FO-78003

RF540501
RF540528

FO-DN54

FO-78001

FO-CC2721

RF540081

FO-RETP

FO-CABLESPLITTER

RF544108

RF540099

FO-RET

FO-72001

FO-CC2721WS

0572025-H
ASF-519

FO-PA1500

FO-GANRET

FO-CHT32/40 FO-CHT63/110

BRIDA-A150
BRIDA-A200

FO-PAR22

FO-ANCRET FO-ETIQUETA

BRIDA-A150 Brida con tornillo, Ø 35mm. Incluye Taco y Abrazadera 10mm x 140mm. 0,39 €
BRIDA-A200 Brida con tornillo, Ø 50mm. Incluye Taco y Abrazadera 10mm x 200mm. 0,44 €
0572025-H 0,39 €
ASF-519 0,44 €
FO-PMK 2,40 €
RF540501 Grapa pared Ø 9mm Nº00. (Embalaje de 1.200 unidades) 71,00 €
RF540528 Grapa pared Ø 12mm Nº0. (Embalaje de 1.200 unidades) 77,00 €
RF540099 (Embalaje de 1.000 unidades) 68,00 €
RF540081 (Embalaje de 100 unidades) 9,00 €
FO-PAR22 2,16 €
FO-PA1500 6,90 €
FO-DN414 2,00 €
FO-DN54 7,10 €
FO-RET Retenedor Ø 4-6mm. Sistema Cuña, Instalaciones en paredes, postes y tendido aéreo. Resistencia 100Kg. 0,40 €
FO-RETP Retenedor Ø 4-5mm. Sistema Palanca, Instalaciones en paredes, postes y tendido aéreo. Resistencia 100Kg. 1,35 €
FO-ANCRET 0,65 €
FO-GANRET 0,19 €
FO-78001 FO-GFS16XL y FO-GPJ09-8205/V) 5,00 €
FO-72001 FO-FTB8G 3,30 €
FO-CABLESPLITTER 9,99 €
FO-ETIQUETA 12,60 €
FO-CHT32 Obturador hinchable para conductos de Ø 32mm. 14,30 €
FO-CHT40 Obturador hinchable para conductos de Ø 40mm. 14,31 €
FO-CHT63 Obturador hinchable para conductos de Ø 63mm. 23,00 €
FO-CHT110 Obturador hinchable para conductos de Ø 110mm. 27,50 €
FO-CC2721 Estructura para soportar bobinas. Peso máximo 45.1Kg. Diámetro máximo bobina Ø43,2cm. Jonard Tools 51,85 €
FO-CC2721WS Estructura para soportar bobinas. Peso máximo 45.4Kg. Diámetro máximo bobina Ø43,2cm. Incluye RUEDAS + CORREA. Jonard Tools 66,05 €
RF544108 17,00 €
FO-78003 6,00 €
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FO-KL500 KIT Fusionadora KL500 -
dora, alimentador, electrodos repuesto, peladora y Cortadora KL21F. 1.600,00 €

FSM-NINJAKIT FURUKAWA S178A-22 ver2 + Cortadora S326A. 2.310,00 €

FSM-31SKIT KIT Fujikura 1.995,00 €

012-PROLITE42 Fusionadora Promax PROLITE 42B Extraplana. Fusión en 8 segundos, Alineación por núcleo, Batería extraible, Autonomía de hasta 300 fusiones, 
Incluye herramientas, Compacta y ligera. 2.040,00 €

FSM-41SKIT KIT Fujikura 2.325,00 €

012-PROLITE41 Fusionadora compacta Promax 2.507,90 €

FSM-S179A21KIT Nueva fusionadora Fitel Furukawa S179A-21 alineación por núcleo para Fibras SM (G.652), MM (G.651), DSF (G.653) NZD (G.655), FTTH (G.657) 
2.Kg. Tiempo de fusión 6s. La más rápida del mercado. 4.720,00 €

FSM-90SKIT Fujikura 90S alineación por núcleo, más rápida y con mayor durabilidad que modelos anteriores. Fusiona en 7 a 8 segundos y calienta la manga 4.980,00 €

Fusión y Corte de fibra óptica

COMPLEMENTOS

FJ-CT08

FO-SPB-RO

FSM-31SKIT

FSM-S179A21KIT

FKW-S326A

FO-SPB-RE

012-PROLITE42

FSM-90SKIT

FJ-CT50

FO-CCB1CORE FO-HTSC1SC FO-PSI15 FO-FC500RB

FO-FC500

FO-MANGA 40/45/60

FSM-NINJAKIT

012-PROLITE41

012-AF001

012-AF002C/B

FO-KL500

FSM-41SKIT

012-AF002B Juego de Electrodos recambio para PROLITE42. 2 Unidades. 136,00 €

012-AF002C Juego de Electrodos recambio para PROLITE41. 2 Unidades. 136,00 €

FO-MANGA40-K Manga de Fusión 40mm 100 Unidades. 1,85 €

FO-MANGA45-K Manga de Fusión 45mm 100 Unidades. 2,15 €

FO-MANGA-K Manga de Fusión 60mm 100 Unidades. 2,20 €

FO-SPB-RO 0,40 €

FO-SPB-RE 0,15 €

FO-CCB1CORE 1,20 €

FO-HTSC1SC . Exterior, pared. 1,50 €

FO-PSI15 Herramienta de inserción de mangas de protección, carga rápida y fácil (para 15 mangas). Jonard Tools® 20,49 €

FO-FC500RB Cuchilla de repuesto para cortadora FC500, 48.000 cortes. Jonard Tools® 68,00 €

FO-FC500 Nueva cortadora profesional Jonard Tools Jonard Tools® 205,49 € 

012-AF001 Cortadora profesional Promax 382,50 €

FJ-CT08 Cortadora Fujikura CT-08, 48.000 ciclos/cortes autonomía, diseñada para FTTH. 450,00 €

FKW-S326A Cortadora Fitel Furukawa 576,00 €

FJ-CT50 Cortadora Fujikura CT-50, larga vida 60.000 ciclos/cortes de autonomía, diseñada para FTTH. 780,00 €

Cortadoras

Complementos

Fusionadoras
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NOTA: Estos precios pueden variar según costes 

Material de Limpieza

COMPLEMENTOS

FO-ALCOHOL1/2
FO-ALCOHOL1L

FCC-300

FO-DW90 FO-TK184

FO-FCC120

FO-FCF3 FO-TK182

FO-PANOS-S

FO-FCC125

FO-LMBOT25

FO-BOLI

FO-FDC66

FO-LMBOT FO-TOALLITAS

FO-FCC250

FO-LMBOT Bote dispensador para 180 ml. alcohol Isopropílico. 1,15 €

FO-LMBOT25 4,95 €

FO-FO-ALCOHOL1/2 Botella de 0.5L (500cl) alcohol Isopropílico. 2,00 €

FO-ALCOHOL1L Botella de 1L alcohol Isopropílico. 4,15 €

FO-PANOS-S 3,15 €

FO-TOALLITAS Toallita unitaria limpiadora, impregnada de alcohol Isopropílico. 0,13 €

FO-BOLI Bolígrafo limpiador One-Click SC, 800 usos. 16,00 €

FO-FCC300 Jonard Tools® 57,46 €

FO-FCC120 Jonard Tools® 70,47 €

FO-FCC125 Jonard Tools® 53,13 €

FO-FCC250 Jonard Tools® 53,13 €

FO-FDC66 Jonard Tools® 4,17 €

FO-DW90 Jonard Tools® 13,47 €

FO-FCF3 Jonard Tools® 24,78 €

FO-TK182 KIT de limpieza, incluye: FCC125, FCC250, Paños secos, FCF-3 (líquido limpieza) y H-20 (Estuche). Jonard Tools® 144,42 €

FO-TK184 JIC375, FC500, FW-50, H-20, VFL-25 Jonard Tools® 347,57 €

KIT de LIMPIEZA Profesional
KIT de LIMPIEZA Profesional
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Pasacables

COMPLEMENTOS

FO-31118200 FO-41200001FO-30617100FO-46030000FO-46020000FO-46015000
FO-46016000

FO-15240012 Pasacable Color Carne 12 metros. (Económicas) - Incluye 4 accesorios. 7,13 €

FO-15240022 Pasacable Color Carne 22 metros. (Económicas) - Incluye 4 accesorios. 11,26 €

FO-65040012 Pasacable Color Morado 12 metros. (Equilibradas) - Incluye 4 accesorios. 15,68 €

FO-65040022 Pasacable Color Morado 22 metros. (Equilibradas) - Incluye 4 accesorios. 23,45 €

FO-73300012 Pasacable Color Verde 12 metros. (Tubos Estrechos) - “Sin accesorios”. 36,71 €

FO-73300018 Pasacable Color Verde 18 metros. (Tubos Estrechos) - “Sin accesorios”. 55,06 €

FO-75045012 Pasacable Color Azul 12 metros. (Tubos con Curvas) - Incluye 8 accesorios. 66,29 €

FO-75045022 Pasacable Color Azul 22 metros. (Tubos con Curvas) - Incluye 8 accesorios. 106,92 €

FO-75145012 Pasacable Color Naranja 12 metros. (Tubos con Rectas) - Incluye 8 accesorios. 60,24 €

FO-75145022 Pasacable Color Naranja 22 metros. (Tubos con Rectas) - Incluye 8 accesorios. 97,20 €

FO-75330006 Pasacable Color Verde 6 metros. (Tubos Estrechos) - Incluye 8 accesorios. 28,51 €

FO-75330012 Pasacable Color Verde 12 metros. (Tubos Estrechos) - Incluye 8 accesorios. 46,33 €

FO-75330018 Pasacable Color Verde 18 metros. (Tubos Estrechos) - Incluye 8 accesorios. 64,15 €

FO-71450030 Pasacable Color Naranja 30 metros. (Tubos con Rectas) - Incluye 2 accesorios. 135,43 €

FO-46015000 GEL Lubricante Duplogel Introducir 0,5 L. 5,14 €

FO-46016000 GEL Lubricante Duplogel Introducir 1 L. 8,34 €

FO-46020000 GEL Lubricante Duplogel Extraer 0,5 L. 5,14 €

FO-46030000 6,41 €

FO-30617100 Pasacable Color Amarillo Incluye 3 accesorios. 402,73 €

FO-31118200 Pasacable Color Amarillo Incluye 2 accesorios. 1.283,04 €

FO-41200001 13,19 €

* Disponemos de una amplia gama de Pasacables Industriales, consúlte a 
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NOTA: Estos precios pueden variar según costes 

Etiquetado Profesional Brother

P-touch 

COMPLEMENTOS

PTE550W PTE110U1

TZES621 Súper adhesiva AMARILLO texto NEGRO 9mm | 8m 12,77 €

TZES231 Súper adhesiva BLANCO texto NEGRO 12mm | 8m 13,96 €

TZES241 Súper adhesiva BLANCO texto NEGRO 18mm | 8m 16,23 €

TZES641 Súper adhesiva AMARILLO texto NEGRO 18mm | 8m 16,23 €

TZES221 Súper adhesiva BLANCO texto NEGRO 9mm | 8m 12,77 €

TZES251 Súper adhesiva BLANCO texto NEGRO 24mm | 8m 18,50 €

TZES651 Súper adhesiva AMARILLO texto NEGRO 24mm | 8m 18,50 €

TZEFX631 Flexible AMARILLO texto NEGRO 12mm | 8m 14,80 €

TZEFX231 Flexible BLANCO texto NEGRO 12mm | 8m 13,96 €

TZEFX241 Flexible BLANCO texto NEGRO 18mm | 8m 16,22 €

TZEFX251 Flexible BLANCO texto NEGRO 24mm | 8m 19,10 €

TZEFX641 Flexible AMARILLO texto NEGRO 18mm | 8m 16,23 €

TZEFX211 Flexible BLANCO texto NEGRO 6mm | 8m 11,66 €

TZEFX221 Flexible BLANCO texto NEGRO 9mm | 8m 12,77 €

HSE211  BLANCO texto NEGRO 5.8mm | 1.5m 17,11 €

HSE221  BLANCO texto NEGRO 8.8mm | 1.5m 18,78 €

TZEM951 Metálica PLATA MATE texto NEGRO 24mm | 8m 18,50 €

PTE550W Rotuladora Electrónica Profesional PTE550WSP Brother con conexión PC y WiFi 175,00 €

PTE110U1 27,00 €

Súper Adhesivas

Flexibles Metálicas

EL PACK INCLUYE:

- TZeFX231. - TZe241. - TZe251. - TZe641.

EL PACK INCLUYE:
- Gúa rápida.

 * No incluye (6)Pilas AAA.
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Cortadora / Peladora CUBIERTA EXTERNA

HERRAMIENTAS

FO-GT160 Ø 3 a 32 mm. 16,00 €

FO-LM325 Corte longitudinal y radial, remueve la cubierta del cable de Ø 4.5 a 25 mm. 19,00 €

FO-CST1900 Ø 4.5 a 29 mm para PE, PVC y Caucho. Jonard Tools® 39,91 €

FO-ACS-PLUS Ø 4 a 28.6 mm. RiPley® Miller® 120,00 €

AST-200 Ø 4 a 28.6 mm. Jonard Tools® 94,43 € 

FO-GW129 Corte longitudinal para cables blindados. 2 carriles de Ø 3 x 5 mm. 60,00 €

FO-TTG03 Ø 4.5 a 11 mm. 78,00 €

FO-MS326 Corte longitudinal y radial de precisión con giro para cubiertas. 10 carriles de Ø 5 a 10 mm. Jonard Tools® 97,41 €

FO-FOD2000 Ø 3.2 a 9.6 mm. Jonard Tools® 42,71 €

FO-FOR3000 Ø 9 a 19 mm. Jonard Tools® 77,35 €

FO-RBT Afeita una ventana de apertura longitudinal en cables RISER de Ø 8.5, 10.5 y 14 mm RiPley® Miller® 110,02 €

FO-KMSK Ø 8 a 28.6 mm. 63,70 €

FO-RCS25 Ø 4.5 - 29 mm. Jonard Tools® 115,52 €

FO-MS426 Corte Longitudinal y radial de tramo medio, Ø 5.8 a 6.4 | 7.8 a 8.4 | 9.8 a 10.4 | 11.2 a 12.0 mm | Para 5.000 cortes. Jonard Tools® 134,22 €

FO-CST900 Corte longitudinal y radial para cables de Ø 8 a 28 mm. Jonard Tools® 11,90 €

FO-RST8514 Afeitado/Corte longitudinal para cables de Ø 8 a 14 mm. Jonard Tools® 82,45 €

FO-MS446 Corte Longitudinal y radial de tramo medio Ø 8.7-9.1 | 9.5-9.9 | 11.8-12.2 | 14.2-14.6 mm | 5.000 cortes. Jonard Tools® 158,87 €

FO-MS526 Corte Longitudinal y radial de tramo medio Ø 9.8-10.2 | 11.8-12.2 | 15.4-15.8 | 17.8-18.2 mm | 5.000 cortes. Jonard Tools® 134,22 €

FO-WST225 Afeitado/Corte longitudinal para cables de Ø 8.5 – 14 mm. Jonard Tools® 88,83 €

FO-CST1900FO-GT160 FO-LM325 FO-GW129

FO-KMSKFO-TTG03

FO-ACS-PLUS

FO-RBT

AST-200

FO-MS326 FO-FOD2000 FO-FOR3000

FO-RCS25 FO-MS426 FO-CST900 FO-MS446FO-RST8514 FO-MS526

FO-WST225
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NOTA: Estos precios pueden variar según costes 

Cortadora / Peladora TUBOS HOLGADOS

HERRAMIENTAS

FO-JIC375FO-JIC275

FO-MS316

FO-JIC1022

FO-SLTOCT

FO-FDS312

FO-LP

FO-SAN001
FO-SAN003

FO-MS306

FO-LMS144H

FO-FTS

FO-BTR6

FO-MILLER

FO-MS26

FO-LM223H

FO-JIC1626 FO-MS6

FO-LM223H Ø 2 a 3 mm,  Ø 900 µm y Ø 250 µm. 16,80 €

FO-LMS144H Ø 2 a 3 mm, Ø 250 µm y Ø 125 µm. 23,00 €

FO-LP Ø 2 a 3 mm, Ø 900 µm y Ø 125 µm acrilato. 13,50 €

FO-JIC275 Ø 250 µm y 125 µm. Jonard Tools® 31,45 €

FO-JIC375 Ø 3 mm, Ø 250 µm y Ø 125 µm. Jonard Tools® 25,50 €

FO-JIC1022 Ø 0.6 | 0.8 | 1.0 | 1.3 | 1.6 | 2.0 | 2.6 mm. Jonard Tools® 8,50 €

FO-JIC1626 Ø 0.4 | 0.5 | 0.65 | 0.8 | 1.0| 1.3 mm. Jonard Tools® 8,50 €

FO-MILLER RiPley® Miller® 85,00 €

FO-FTS Corte radial profesional de tubos. Tamaños de tubo de acceso de Ø 1.6 mm a 6.0 mm. RiPley® Miller® 17,85 €

FO-SAN001 Ø 3.7 mm. 195,00 €

FO-SAN003 Ø 2.5 y 3 mm. 199,00 €

FO-SLTOCT Ø 1.9 | 2.4 | 2.9 | 3.3 mm. (1 und.) 24,50 €

FO-MS6 Cortadora de precisión para tubos de Ø 1.2 a 1.5 |1.5 a 1.8 | 1.8 a 2,1 | 2.1 a 2.5 | 2.5 a 2.9 | 2.9 a 3.3 mm. Jonard Tools® 61,46 €

FO-MS26 Cortadora de precisión para tubos de Ø 2.9 a 3.6 | 3.6 a 4.4 | 4.4 a 5.2 | 5.2 a 6.0 | 6.0 a 6.8 mm. Jonard Tools® 70,76 €

FO-BTR6 Ø 6 mm y de grosor 1 mm. Jonard Tools® 14,79 €

FO-MS306 Corte radial y longitudinal tramo medio de cubiertas de Ø 1.2 a 3.3 mm. Jonard Tools® 83,22 €

FO-MS316 Corte radial y longitudinal tramo medio de cubiertas de Ø 2.9 a 6.8 mm. Jonard Tools® 90,31 €

FO-FDS312 Peladora para cables PLANOS con refuerzos laterales de FRP ó Acero. Para cable de Ø 3.1 x 2.0 mm. Jonard Tools® 22,31 €

Para cable PLANO
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Cortadora / Peladora TUBOS HOLGADOS

Cortadora / Peladora TUBOS Y KEVLAR

HERRAMIENTAS

FO-LM45162 Ø 3.2 mm 22,00 €

FO-LM45163 Ø 3 a 5.5 mm. 26,00 €

FO-CSR1575 Ø 7.5 mm Jonard Tools® 16,75 €

EZSR-23 SC y LC Jonard Tools® 134,22 €

FO-DROPSTR Ø 2.0 x 3.0 mm 11,00 €

FO-CF Ø 1.6 a 3 mm RiPley® Miller® 176,64 €

FO-MSAT Sangrado preciso para tubos Ø 1.8 a 3.2 mm RiPley® Miller® 250,00 €

FO-MSAT16 Ø 1 a 3 mm. RiPley® Miller® 101,15 €

FO-FDS2-3 Herramienta Miller de precisión para cubiertas de cables planos en tubos de Ø 2 y 3 mm. RiPley® Miller® 500,45 €

FO-MSAT-X Ø1.9 a 5.0 mm RiPley® Miller® 105,66 €

FO-FOKC Kevlar® RiPley® Miller® 26,55 €

FO-KS1 Kevlar® RiPley® Miller® 17,12 €

FO-JIC186 alambre y Kevlar® Jonard Tools® 12,50 €

FO-MDC14 Cortador de tubos, conductos y microductos Ø 14 mm. Jonard Tools® 7,27 €

FO-MDC64 Ø 64 mm. Jonard Tools® 33,36 €

FO-UKN3 Jonard Tools® 9,86 €

FO-KN100INS Jonard Tools® 19,55 €

FO-MDC28 Ø 28 mm. Jonard Tools® 36,55 €

FO-DROPSTR

FO-FDS2-3

FO-CSR1575 EZSR-23

FO-MSAT16

FO-LM45163

FO-MSAT FO-MSAT-X

FO-LM45162

FO-CF

Para cable PLANO

FO-MDC14

FO-MDC64 FO-UKN3 FO-KN100INS FO-MDC28

FO-JIC186FO-FOKC FO-KS1
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NOTA: Estos precios pueden variar según costes 

COMPLEMENTOS Y KIT´s

HERRAMIENTAS

FO-FCT100

FO-TK182 FO-TK184

AST-200RB FO-ROD3316

FO-TOOLSC

FO-MSB1533
FO-MSB2968

FO-MS306RB

FO-PISTOLA

FO-TK350

FO-STR FO-FIM400

FO-STR RiPley® Miller® 37,00 €

FO-PISTOLA 78,00 €

FO-TOOLSC 13,00 €

FO-FCT100 Jonard Tools® 30,26 €

FO-FIM400 Jonard Tools® 158,44 €

FO-TK350 Jonard Tools® 45,56 €

FO-MSB1533 MS-6 Jonard Tools® 26,56 €

FO-MSB2968 MS-26 Jonard Tools® 29,62 €

FO-MS306RB MS-306 Jonard Tools® 49,94 €

FO-MSB5010 MS-326 Jonard Tools® 43,56 €

FO-TK182 FCC125, FCC250 FCF-3 H-20 Jonard Tools® 144,41 €

FO-TK184 JIC375, FC500, FW-50, H-20, VFL-25 Jonard Tools® 347,57 €

AST-200RB AST-200 (2 unidades) Jonard Tools® 38,42 €

FO-ROD3316 91 metros Jonard Tools® 365,50 €

KIT de LIMPIEZA Profesional KIT de LIMPIEZA Profesional

FO-MSB5010
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LATIGUILLOS

SC/APC SC/APC - SC/UPC

SC, LC y Dúplex

Pigtails SC

FO-LSCAPUP1 1 metro | Ø2mm 1,25 €

FO-LSCAPUP1.5 1,5 metros | Ø2mm 1,30 €

FO-LSCAPUP1.5M-3 1,5 metros | Ø3mm 1,55 €

FO-LSCAPUP2 2 metros | Ø2mm 1,30 €

FO-LSCAPUP3 3 metros | Ø2mm 1,40 €

FO-LSCAPUP3-3 3 metros | Ø3mm 1,50 €

FO-LSCAPUP5 5 metros | Ø2mm 1,70 €

FO-LSCAPUP5-3 5 metros | Ø3mm 1,95 €

FO-LSCAPUP10 10 metros | Ø2mm 2,00 €

FO-LSCAPUP10-3 10 metros | Ø3mm 2,10 €

FO-LSCAPUP15-3 15 metros | Ø3mm 2,25 €

FO-LSCAPUP1.5-MET 1,5 metros | Ø2,8mm MET 2,25 €

FO-LSCAPUP2.5-MET 2,5 metros | Ø2,8mm MET 3,20 €

FO-LSCAPUP2M-CRE 2 metros | Ø2mm CREMA 1,40 €

FO-LSCAPUP2M3-CRE 2 metros | Ø3mm CREMA 1,50 €

FO-LSCUPUP1.5 1,5 metros | Ø2mm SC/UPC 1,30 €

FO-LSCUPUP5 5 metros | Ø2mm SC/UPC 1,90 €

FO-LSCUPUP5-3 5 metros | Ø3mm SC/UPC 1,80 €

FO-LAPC0.5M 0,5 metros | Ø2mm 1,30 €

FO-LAPC0.6M-3 0,6 metros | Ø3mm 1,45 €

FO-LAPC1M-K 1 metro | Ø2mm 1,25 €

FO-LAPC1M-3 1 metro | Ø3mm 1,30 €

FO-LAPC1.5M 1,5 metros | Ø2mm 1,30 €

FO-LAPC2M-K 2 metros | Ø2mm 1,37 €

FO-LAPC2M-3 2 metros | Ø3mm 1,50 €

FO-LAPC3M 3 metros | Ø2mm 1,70 €

FO-LAPC3M-3 3 metros | Ø3mm 1,70 €

FO-LAPC5M 5 metros | Ø2mm 1,50 €

FO-LAPC5M-3 5 metros | Ø3mm 1,85 €

FO-LAPC10M-3 10 metros | Ø3mm 2,35 €

FO-LAPC15M 15 metros | Ø2mm 2,20 €

FO-LAPC15M-3 15 metros | Ø3mm 2,20 €

FO-LSCAD2M 2 metros | Ø2mm DUPLEX 2,60 €

FO-LAPC1.5M-MET 1,5 mts | Ø2,8mm METÁLICO 1,95 €

FO-LAPC2.5M-MET 2,5 mts | Ø2,8mm METÁLICO 2,60 €

FO-LAPC2M-CRE 2 metros | Ø2mm CREMA 1,30 €

FO-LAPC2M3-CRE 2 metros | Ø3mm CREMA 1,50 €

FO-LLCUPSCUP1 LC/UPC a SC/UPC 1 metro 1,30 €

FO-LLCUPSCUP2 LC/UPC a SC/UPC 2 metros 1,40 €

FO-LLCUPSCUP3 LC/UPC a SC/UPC 3 metros 1,50 €

FO-LLCUPSCUP3D LC/UPC a SC/UPC 3 metros DUPLEX 2,65 €

FO-LLCUPSCUP7 LC/UPC a SC/UPC 7 metros 2,40 €

FO-LLCUPSCUP10 LC/UPC a SC/UPC 10 metros 1,90 €

FO-LLCUPSCAP3 LC/UPC a SC/APC 3 metros 1,50 €

FO-LLCUPSCAP3D LC/UPC a SC/APC 3 metros DUPLEX 1,50 €

FO-LLCUPLCUP1D LC/UPC a LC/UPC 1 metro DUPLEX 2,35 €

FO-LLCUPLCUP1.5D LC/UPC a LC/UPC 1,5 metros DUPLEX 2,50 €

FO-LLCUPLCUP3 LC/UPC a LC/UPC 3 metros 1,57 €

FO-LLCUPLCUP3D LC/UPC a LC/UPC 3 metros DUPLEX 0,50 €

FO-LLCAPSCAP1 LC/APC a SC/APC 1 metro 1,35 €

FO-LLCAPSCAP2 LC/APC a SC/APC 2 metros 1,40 €

FO-LLCAPSCAP3 LC/APC a SC/APC 3 metros 1,50 €

FO-LLCAPSCAP10 LC/APC a SC/APC 10 metros 2,75 €

FO-PAPC-K 1,5 metros | Ø900µm SC/APC 0,60 €

FO-PAPC-K2.5 2,5 metros | Ø900µm SC/APC 0,82 €

FO-PUPC-K 1,5 metros | Ø900µm SC/UPC 0,73 €

FO-PAPC-250UM 1,5 metros | Ø250µm SC/APC 0,99 €

FO-PAPC-K12C 1,5 metros | Ø900µm SC/APC KIT 12 pigtails con Colores 7,60 €

FO-PLC-K 1,5 metros | Ø900µm LC/UPC 0,80 €

Ø2mm

SC/APC SC/UPCSC/APC

LC a SC

FO-PAPC-K_

LC a SC

FO-PUPC-K FO-PLC-K

LC a LC DUPLEXLC a SC DUPLEX

FO-PAPC-250UM

LC a SCLC a LC

FO-PAPC-K12C

LC a SC DUPLEX

APC UPC MetálicoSC/APC DUPLEX

APC UPC CREMA

SC/APC SC/UPC 

SC/APC Metálico

SC/UPCSC/APC CREMA

FO-8SCAPUP10M 8 SC | 10 metros | Ø2mm 24,00 €

FO-16SCAPUP10M 16 SC | 10 metros | Ø2mm 35,00 €
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NOTA: Estos precios pueden variar según costes 

• 
 

LATIGUILLOS

Acometida Preconectorizados

FO-LAPC20 1 Fibra | Ø 3 x 2 mm | 20 metros. 2,50 €

FO-LAPC30 1 Fibra | Ø 3 x 2 mm | 30 metros. 2,80 €

FO-LAPC40 1 Fibra | Ø 3 x 2 mm | 40 metros. 3,50 €

FO-LAPC60 1 Fibra | Ø 3 x 2 mm | 60 metros. 4,95 €

FO-LAPC80 1 Fibra | Ø 3 x 2 mm | 80 metros. 6,20 €

FO-LAPC100 1 Fibra | Ø 3 x 2 mm | 100 metros. 7,50 €

FO-LAPC60X2 2 Fibras /azul | Ø 3 x 2 mm | 60 metros. 9,50 €

FO-LAPC2RG20 2 Fibras /verde | Ø 3 mm | 20 metros. 4,40 €

FO-LAPC2RG60 2 Fibras /verde | Ø 3 mm | 60 metros. 5,97 €

FO-LAPC2RV20 2 Fibras /verde | Ø 4 mm | 20 metros. 9,70 €

FO-LAPC2RV40 2 Fibras /verde | Ø 4 mm | 40 metros. 15,02 €

FO-LAPC2RV60 2 Fibras /verde | Ø 4 mm | 60 metros. 19,07 €

FO-LAPC40-MET 1 Fibra | Ø 3 x 2 mm | 40 metros. 3,90 €

FO-LAPC60-MET 1 Fibra | Ø 3 x 2 mm | 60 metros. 5,10 €

FO-LAPC80-MET 1 Fibra | Ø 3 x 2 mm | 80 metros. 6,30 €

FO-LAPC100-MET 1 Fibra | Ø 3 x 2 mm | 100 metros. 10,50 €

FO-LAPC20-EXT 1 Fibra | Ø 3.5 mm | 20 metros. 4,75 €

FO-LAPC30-EXT 1 Fibra | Ø 3.5 mm | 30 metros. 6,00 €

FO-LAPC40-EXT 1 Fibra | Ø 3.5 mm | 40 metros. 8,10 €

FO-LAPC60-EXT 1 Fibra | Ø 3.5 mm | 60 metros. 12,25 €

FO-LAPC80-EXT 1 Fibra | Ø 3.5 mm | 80 metros. 15,30 €

FO-LAPC100-EXT 1 Fibra | Ø 3.5 mm | 100 metros. 17,00 €

FO-LAPC150-EXT 1 Fibra | Ø 3.5 mm | 150 metros. 29,20 €

FO-LAPC200-EXT 1 Fibra | Ø 3.5 mm | 200 metros. 36,20 €

FO-LAPC300-EXT 1 Fibra | Ø 3.5 mm | 300 metros. 50,00 €

FO-LA20EXT-B 1 Fibra | Ø 3.5 mm | 20 metros. 4,20 €

FO-LA30EXT-B 1 Fibra | Ø 3.5 mm | 30 metros. 6,50 €

FO-LA40EXT-B 1 Fibra | Ø 3.5 mm | 40 metros. 7,75 €

FO-LA60EXT-B 1 Fibra | Ø 3.5 mm | 60 metros. 11,80 €

FO-LA80EXT-B 1 Fibra | Ø 3.5 mm | 80 metros. 15,00 €

FO-LA100EXT-B 1 Fibra | Ø 3.5 mm | 100 metros. 18,30 €

FO-LA150EXT-B 1 Fibra | Ø 3.5 mm | 150 metros. 30,00 €

FO-LAPC60ARM-EXT 1 Fibra | Ø 3 mm | 60 metros. 18,15 €

FO-LAPC80ARM-EXT 1 Fibra | Ø 3 mm | 80 metros. 25,50 €

FO-LAPC100ARM-EXT 1 Fibra | Ø 3 mm | 100 metros. 33,00 €

FO-LAPC150ARM-EXT 1 Fibra | Ø 3 mm | 150 metros. 40,00 €

FO-LAPC200ARM-EXT 1 Fibra | Ø 3 mm | 200 metros. 57,40 €

FO-LAPC_ FO-LAPC2RG_

FO-LAPC2RV_

FO-LAPC60X2

FO-LAPC_-MET

• LSZH + FRP. FTTH SM9/125 G657.A1/2 conector SC/APC:
 

• 
 

• 
 

“con refuerzos laterales de acero”

CPR Dca s1,d1,a2
ROSETA Adaptadores SC/APC SX

/verde

/verde ICT-2 CPR Dca

 ro /azul

Refuerzos laterales acero

Refuerzos laterales FRP

Refuerzos laterales acero

ROSETA Adaptadores SC/APC SX
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FO-ANFO1CORENPE 1 Fibra | Ø 5.0 mm | 1.000 metros | Metálico. 260,00 €

FO-ANFO2CORENPE 2 Fibras | Ø 5.0 mm | 1.000 metros | Metálico. 275,00 €

FO-ANFO2CORENPE-500M 2 Fibras | Ø 5.0 mm | 500 metros | Metálico. 170,00 €

FO-ANFO1COREN-P 1 Fibra | Ø 5.0 x 4.0 mm | 1.000 metros | Metálico. 195,00 €

FO-ANFO1CORE 1 Fibra | Ø 3.0 x 2.0 mm | 2.000 metros. 115,00 €

FO-ANFO2CORE-S 2 Fibras | Ø 3.0 x 2.0 mm | 2.000 metros. 167,00 €

BOBINAS FIBRA

Bobinas Acometida FTTH

•  
 

•  
 Acero refuerzos laterales de acero

•  
 Acero refuerzos laterales de acero

• 
 Acero

• 
 Acero

• 
 

• 
 

•  
 

FO-ANFO1COREN 1 Fibra | Ø 3.0 x 2.0 mm | 2.000 metros. 114,00 €

FO-ANFO1COREN-MET 1 Fibra | Ø 3.0 x 2.0 mm | 1.000 metros | Metálico. 65,00 €

FO-ANFO2COREN-500M 2 Fibras | Ø 3.0 x 2.0 mm | 500 metros | Metálico. 50,00 €

FO-ANFO1CORE-S-MET 1 Fibra | Ø 3.0 x 2.0 mm | 1.000 metros | Metálico. 55,50 €

FO-ANFO2CORE-S-500M 2 Fibras | Ø 3.0 x 2.0 mm | 500 metros | Metálico. 46,30 €

FO-ANFO1COREN+F 1 Fibra | Ø 5.3 x 2.0 mm | 2.000 metros | Metálico. 185,00 €

FO-ANFO2COREN+F 2 Fibras | Ø 5.3 x 2.0 mm | 2.000 metros | Metálico. 198,00 €

FO-ANFO4COREN+F 4 Fibras | Ø 5.3 x 2.0 mm | 2.000 metros | Metálico. 233,00 €

FO-ANFO1COREN-ARM 1 Fibra | Ø 3.0 mm | 1.000 metros | Armado. 260,00 €

FO-ANFO2COREN-ARM 2 Fibras | Ø 4.5 mm | 1.000 metros | Armado. 315,00 €

FO-ANFO4COREN-ARM 4 Fibras | Ø 4.8 mm | 1.000 metros | Armado. 550,00 €

(Formato para bobina de 500 metros)

(Formato estándar)

(Formato estándar)

(Formato para bobina de 500 metros)

(Formato para bobina de 500 metros)
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NOTA: Estos precios pueden variar según costes 

* NOTA:
* Solicite información técnica y precios a 

BOBINAS FIBRA

Bobinas Monotubo y Multitubo FTTH

Monomodo

Monotubo

Monotubo

Monotubo
DP24MULTI CAS15-2FO

FO-CVP2TELNET 2 Fibras | FVP | Ø8.2mm | Monotubo | 0,44 €

FO-CVP4TELNET 4 Fibras | FVP | Ø8.2mm | Monotubo | 0,46 €

FO-CVP8TELNET 8 Fibras | FVP | Ø8.2mm | Monotubo | 0,45 €

FO-CVP12TELNET 12 Fibras | FVP | Ø8.2mm | Monotubo | 0,38 €

FO-CVP16TELNET 16 Fibras | FVP | Ø10mm |  | 0,69 €

FO-CVP24TELNET 24 Fibras | FVP | Ø11mm |  | 0,76 €

FO-CVP32TELNET 32 Fibras | FVP | Ø11mm |  | 0,83 €

FO-CVP48TELNET 48 Fibras | FVP | Ø11mm |  | 0,95 €

FO-CVP64TELNET 64 Fibras | FVP | Ø12.6mm |  | 1,25 €

FO-CVP72TELNET 72 Fibras | FVP | Ø11.4mm |  | 1,20 €

FO-CVP96TELNET 96 Fibras | FVP | Ø11.4mm |  | 1,57 €

FO-CVP128TELNET 128 Fibras | FVP | Ø16.8mm |  | 2,20 €

FO-RISER16 16 Fibras | LSZH + Kevlar | Ø7.6mm |  | 0,78 €

FO-CVP8PRYSMIAN 8 Fibras | VT | Ø6mm | Monotubo | 0,45 €

FO-CVP12PRYSMIAN 12 Fibras | VT | Ø6mm | Monotubo | 0,45 €

FO-CVP16PRYSMIAN 16 Fibras | VP | Ø9.3mm |  | 0,72 €

FO-CVP24PRYSMIAN 24 Fibras | VP | Ø9.3mm |  | 0,80 €

FO-CVP32PRYSMIAN 32 Fibras | VP | Ø9.3mm |  | 0,86 €

FO-CVP48PRYSMIAN 48 Fibras | VP | Ø9.3mm |  | 1,03 €

FO-CVP64PRYSMIAN 64 Fibras | VP | Ø10.6mm |  | 1,39 €

FO-CVP72PRYSMIAN 72 Fibras | VP | Ø9.5mm |  | 1,28 €

FO-CVP96PRYSMIAN 96 Fibras | VP | Ø10.6mm |  | 1,73 €

FO-CVP128PRYSMIAN 128 Fibras | VP | Ø13.3mm |  | 4+12 2,65 €

FO-CVP144PRYSMIAN 144 FO. | VP | Ø13.2mm |  | 2,72 €

FO-MONOVP8OPTRAL 8 Fibras | FVP | Ø7.2mm | Monotubo | 0,47 €

FO-MONOVP12OPTRAL 12 Fibras | FVP | Ø7.2mm | Monotubo | 0,50 €

FO-MONOVP16OPTRAL 16 Fibras | FVP | Ø7.9mm | Monotubo | 0,65 €

FO-DP24MULTI 24 Fibras | FVP | Ø8.8mm |  | 1,00 €

FO-CAS115-2FO 2 Fibras | LSZH + Kevlar | Ø3.6mm |  | 
500 metros (Precio para 500 mts. = 130€) 130,00 €

FO-C12F-DNGS 12 Fibras | Flextube® | Ø6mm | Monotubo | 0,56 €

FO-C24F-DNGS 24 Fibras | Flextube® | Ø7mm |  | 0,74 €

FO-C48F-DNGS 48 Fibras | Flextube® | Ø8mm |  | 1,15 €

FO-RISER24 24 Fibras | Flextube® | LSZH + Kevlar | Ø7mm |  | 0,84 €

FO-KP24(6X4)PRYSMIAN 24 Fibras | KP | Ø9.5mm |  | 0,80 €

FO-CKT48PRYSMIAN 48 Fibras | KT | Ø10.2mm |  | 1,36 €

FO-CKT64PRYSMIAN 64 Fibras | KT | Ø11.7mm |  | 1,40 €

• TELNET: 

• PRYSMIAN: 

• OPTRAL: 

• PRYSMIAN: fácil uso

• PRYSMIAN: 
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GPON

Medidores y Analizadores

Bobinas de lanzamiento

FO-FHP12

FO-BL1000SCASCA

FO-MT7602

FO-MINIBOBINA

FO-FHP2P01 FO-FF980OTDRFO-FF3306D

FO-BL04-09-1000F

FO-HRV6126FO-FF1015C

FO-FF980REV 012-PROLITE-50B 020-MULTISENSE FO-FHM2B02 FO-FHP2G10 FO-FHP3P05

FO-VLS8-1/15/20/30

012-PROLITE30B

FO-VLS8-1 Localizador visual de fallos VLS-8 1mW. 25,00 €

FO-VLS8-15 Localizador visual de fallos VLS-8 15mW. 40,00 €

FO-VLS8-20 Localizador visual de fallos VLS-8 20mW. 35,00 €

FO-VLS8-30 Localizador visual de fallos VLS-8 30mW. 38,00 €

FO-FF1015C 25,00 €

FO-HRV6126 31,00 €

FO-FHP12 45,00 €

FO-MT7602 135,00 €

FO-FF3306D 207,00 €

FO-FHP2P01 205,00 €

FO-FF980OTDR 520,00 €

012-PROLITE30B 680,00 €

FO-FF980REV 480,00 €

012-PROLITE-50B 1.912,50 €

020-MULTISENSE 580,00 €

FO-FHM2B02 255,00 €

FO-FHP2G10 269,00 €

FO-FHP3P05 415,00 €

FO-BL1000SCASCA Bobina de lanzamiento 1Km SC/APC monomodo para OTDR. 250,00 €

FO-MINIBOBINA Bobina de lanzamiento MINI 1Km SC/APC monomodo para OTDR. 150,00 €

FO-BL04-04-09-1000F 374,00 €
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NOTA: Estos precios pueden variar según costes 

GPON

Receptores Ópticos

Transmisores y Amplificadores EYDFA (CATV-FTTh)

FO-EXFO-OX1 FO-EXFO-FIP400B PPM 350D

FO-ST1550I-6

FO-EYDFA8X19-220V FO-EYDFA16X19-220V FO-EYDFA32X19-220V
FO-EYDFA32X19-10G

FO-ST1550I-2X6

AN9008A-WF AN9008C-WD AN2020AW FO-SFT-F15 FO-FILTRO1625

FO-EXFO-PPM352CFO-EXFO-EX1

FO-EXFO-EX1 Comprobador profesional de velocidad de ancho de banda WIFI y 1 Gigabit Ethernet. 1.377,00 €

FO-EXFO-PPM352C Medidor profesional de potencia GPON EXFO PPM-352C 3. Lambdas 1310/490/1550 nm simultáneas. 1.928,00 €

FO-EXFO-OX1 2.965,00 €

FO-EXFO-FIP400B Consultar

FO-EXFO-PPM-350D XG(S)-PON RF overlay Consultar

AN9008A-WF Pasivo 3,60 €

AN9008C-WD SR100WD Pasivo 13,00 €

AN2020AW 19,80 €

FO-SFT-F15 16,90 €

FO-FILTRO1625 22,00 €

FO-EYDFA8X19-220V 8 puertos x 19 dB WDM. 1.500,00 €

FO-EYDFA16X19-220V 16 puertos x 19 dB WDM. 2.000,00 €

FO-EYDFA32X19-220V 32 puertos 2.590,00 €

FO-EYDFA32X19-10G  XGS-PON 32 puertos Nuevo 3.200,00 €

FO-ST1550I-6 1 salida con una potencia de 6 dBm. 950,00 €

FO-ST1550I-2X6 2 salidas con una potencia  de 6 dBm cada una. 1.300,00 €

FO-EXFO-MAX730C Ópcion IOLM u OTDR. 5.750,00 €

FO-EXFO-MAX730CIOML 7.240,00 €

 



www.anvimur.com | Fibra Óptica 202334

Serie MA5600 SmartAX:

Serie MA5800 SmartAX:

Complementos OLT                                                                                                                                                             

GPON

OLT Huawei

FUENTEPON30 Fuente de alimentación 53.5V y 30A. Incluye 2 modulos

FUENTEPON50 Fuente de alimentación 48V y 50A. Incluye 1 modulo

FUENTEPON100 Fuente de Alimentación para OLT, 53.5V y 100A. Incluye 2 modulos

TPON8 8 PON C+  SFPs incluidos.

TPON8C++ 8 PON C++

TPON 16 PON C+

TPONC++ 16 PON C++

TPON-MA5800 16 PON C+

TPON-MA5800C++ 16 PON C++

XGSPON-MA5800C+ PON/XGS-PON Combo C+

FO-X2CS

FO-SCUN

FO-GICF

FO-SFPC+ C+.

FO-SFPC++ C++.

FO-SFP1G 10Km, SM.

FO-SFP1G-40 40Km, SM.

FO-SFP10G 10Km

FO-SFP10G-40 40Km

FO-SFPhuawei

FO-SFPRJ45 Módulo eSFP GE 1000Base-T (100m, RJ45).

FO-MPWDAC

FO-MPWCDC

FO-MCUD

FO-MCUD1

FO-CABLEOLT * Indique el modelo antes de procesar pedido

FUENTEPON30

FO-X2CS FO-SFP1G/1G-40/10G/10G-40

FO-MPWCDC

FUENTEPON50 / 100

FO-SCUN

FO-MCUD / 1

TPON8 / TPON8C++

FO-GICF

FO-SFPHUAWEI

TPON / TPONC++

FO-SFPC+ / SFPC++

FO-SFPRJ45

TPON-MA5800 / C++

FO-MPWDAC

 

* Solicite precios e información técnica a 
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NOTA: Estos precios pueden variar según costes 

GPON

Equipos ONT (Optical Network Termination)

* Solicite precios e información técnica a 

EA5821

AC

EG8145V5EG8010H

(Compatible NEBA)

MA5626-8FE MA5626-4GE-4FE

EG8143A5

1 CATV

EG8245W5-6T

AC

6ax AC

EG8145X6

EG8147X6

1 CATV
Wi-Fi 6 AC/AX

EG8247Q

1 CATV
Wi-Fi AC

EN8145X6

Wi-Fi 6 AC/AX

XGS-PON

W826E

Wi-Fi 6 AC/AX

XGS-PON

HN8010TS

10GE

XGS-PON

an  
ANFIT RF XGPON

4 
VoIP

1 CATV + 
AC

Modelo:
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GPON

TRUE-IP Soluciones IPTV

TRUE-IP

Consultar ampliaciones.

Consultar ampliaciones.

3.800 € 4.995 €

2.900 €
22.500 €

2.300 €

2.995 €
* Pida una demostración en remoto para apreciar en directo sus magníficas prestaciones.

SUPERMICRSUPERMICRSUPERMICR i
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NOTA: Estos precios pueden variar según costes 

GPON

TRUE-IP Hospitality

• 
• 
• 
• 
• 

• 
• 
• 
• 
• 
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PSO Software de Aprovisionamiento

PSO

Nueva Versión 5.0

2.500 € 3.400 €

* Pida una demostración en remoto para apreciar en directo sus magníficas prestaciones.

GPON

www.anvimur.com | Fibra Óptica 2022
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NOTA: Estos precios pueden variar según costes 

PSO Software de Aprovisionamiento

PSOv5.0

• 

• 

• 

• 

Multioperador

2.700 €

800 €

* No incluye servidor.

GPON
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SAF

ANVIMUR DISTRIBUIDOR OFICIAL

Integra E

Fibra inalámbrica de 10 Gbps y 
capacidad para soportar ACMB.

Radioenlace compacto FODU con 
doble radio XPIC de 2 Gbps.

Integra X

Integra-E:

con capacidad de 10 Gbps

soporta ACMB

Integra-X:

una capacidad de 2,2 Gbps Fullduplex por mochila
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NOTA: Estos precios pueden variar según costes 

TELESTE LUMINATO

ANVIMUR DISTRIBUIDOR OFICIAL

Plataforma de cabeceras profesionales para TV CABLE, IPTV y OTT



HUAWEI

ANVIMUR DISTRIBUIDOR OFICIAL

• Routers.
• WLAN.

Anvimur es su socio para inversores solares y almacenamiento de energía.





1. Córdoba, Sevilla, Huelva, Cádiz y Extremadura:
Joaquín Vacas | +34 661 759 714
j.vacas@anvimur.com

2. Granada, Jaén, Málaga y Ciudad Real:
Francisco Pozo | +34 652 662 378
franciscopozo@anvimur.com

3. Castellón, Valencia y Alicante Norte:
José Luis Hervás | +34 665 664 238
joseluis.hervas@anvimur.com

SERVICIOS CENTRALES:
C/ Rio Pliego, P.I. Cánovas Nº5 - 30010 Murcia - España.
Horario tienda: 09:00 a 13:00 y 16:00 a 19:30 
Teléfono: 968 34 40 40
www.anvimur.com

4. Alicante Sur, Vega Baja y Cartagena:
Philip Hartland | +34 679 467 484
philhartland@anvimur.com

5. Murcia, Almería y Albacete:
Lorenzo Martínez | +34 679 467 483
lorenzo@anvimur.com

6. Resto de España; Oficina central:
     tienda@anvimur.com

+34 968 344 040 | Extensión 104.
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Áreas comerciales en España
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